055/2020,  cujo  objeto  é  a  locação  de  parte  de  imóvel  para

ampliação das instalações dos Cartórios Eleitorais de Joaçaba - 18ª e 85ª Zonas Eleitorais

e Central de Atendimento ao Eleitor, registramos na presente Apos�la:

Valor mensal reajustado a par�r de 14 de julho de 2024: R$ 1.074,36

(um mil e setenta e quatro reais e trinta e seis centavos).

Percentual de reajuste: 4,3411993%

Florianópolis, 16 de agosto de 2024.

Geraldo Luiz Savi Júnior

Secretário de Administração e Orçamento